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SKOLE OG FRITIDSLIV 

 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 11. SEPTEMBER 2023 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17-19 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR.: 85.02.01-P23-23-543631 

DELTAGERE: 

Gitte Asmussen, Cirkeline Martinussen, 

Rasmus Schlüter, Jannie Jensen, Susanne 

Frøkjær, Daniel Bringmann, Daniel Køhler 

Christensen, Freddy Palner Paungreen, Thilde 

Nøhr Jensen, Peter Andreas Moesgaard, Imran 

Hoshmand, Mohammad Ali Said, Annette Betak 

 

AFBUD: 
Susanne Frøkjær, Imran Hoshmand, 

Mohammad Ali Said 
 

MØDENR.: 7 2023  

   

1. Godkendelse af referat nr. 6-2023. 

Godkendt med følgende tilføjelse: 

 

Mads Vinterby deltog i noget af mødet. Vi gik en tur i Den Lille Skolegård og talte efterfølgende om: 

- Renovering af legepladsen 

- Trafikale forhold omkring skolen 

- Skolens renomé 

 

2. Godkendelse af dagsorden 

Godkendt. Ønske om fast tovholder/ansvarlig ud for de enkelte punkter på dagsorden og efterfølgende 

beslutninger. 

 

3. Meddelelser fra: 

Elevrådet: 

 Rasmus fortæller: 1. elevrådsmøde afholdt med både det store og det lille elevråd.  

Lille elevråd: Godt møde med mange inputs – toiletter og aktive pauser samt ”den gode tone”, papirforbrug og 
larm på gangene blev valgt som fokusområder fra det lille råd. 

Store elevråd: Har valgt 2 repræsentanter men ingen formand endnu. Toiletter fylder også i udskoling. Lokale 
48 skal indrettes til inde-pauser med indbydende indretning. Store elevråd er inviteret til at besøge 
Christiansborg. 

Elevrådet ønskes på banen i højere grad – mere inddragelse og mere med i beslutninger. 27. september er 

der kursus for undervisningsmiljørepræsentanter –elever fra elevråd skal udvælges. 

 
Medarbejderrepræsentanter: 

Daniel: Fælles oprydning på SFO’en om eftermiddagen med musik og stemning. OBS blandt personalet på 
klatremuligheder og farer ifm. klatring – børnene klatrer for tiden uhensigtsmæssige steder. Efterårstema i 
SFO planlagt som aktiviteter. Mette (højhuset) har sat tavler op, hvor børn og voksen kan se, hvad der sker. 
Rytmeboksen har oplevet vand ned gennem taget. Isabel er orienteret og sat på sagen. 

Rasmus: 9. klasserne har klaret det godt til eksamen. Nye og fortsatte teams er kommet godt fra start her efter 

sommerferien. Co-teaching har været fælles oplæg til lærere – pædagogerne kommer snart på samme 

kursus. Forældremøderne kører nu og lige herefter er der skole/hjem samtaler.  

Referat 
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Skolebestyrelsen: 

Ny næstfomand: Daniel  

Ros til formen på særligt 1. årgang til forældremødet i indskolingen. Henvendelser omkring tilsynspligt i Lille gård. 
Opgaven består i at føre tilsyn med de børn, som er i gården mellem 07:50 og 08:00. Tilsynshavende skal have 
vest på om morgenen (PAM). 

Henvendelse vedr. 6. årgang og foretrukket undervisning på digitale midler. Dette er et aktivt valg fra teamet og er 

afstemt med ledelsen – det er ikke en besparelse på undervisningsmidler. 

Forældremøder i Aulaen er kedelige og med ensartet/ikke-varierende indhold. GA nævner, at der er krav om 

præsentation af værdigrundlag og ordensregler ifm. skolestarten. Drøftelse af nødvendigt indhold - samt hvilket 

indhold vi helst vil formidle. Pjecer til bestyrelse skal sendes ud på Aula (PAM). 

 

 
Ledelsen:  

SF sygemeldt frem til uge 42 – opgaverne er fordelt mellem øvrige ledelse og ALT-koordinator Eva. 

Fælles forberedelsesdage: Co-teaching og mundtlighed i alle fag har været i fokus.  

Toiletter: Periode med toiletkort før sommer – efter ferien periode uden toiletkort; men med vagt i pauser. Fungerer 
ikke – utryghed pga. større børn, Tik Tok mv. Elevrådet har udtalt, at der var pænere toiletter med kort. Men ingen 
ønsker kortet tilbage. 

Drøftede muligheder: Overvågning foran, brug af toiletter bag Teatersal, regler el. kort. Rasmus går med elevrådet 
ud og informerer klasser på mellemtrin og i udskolingen. Toiletgruppen arbejder videre og spørger rundt på andre 
skoler. (GA og bestyrelsen.) 

Legepatrulje har været på kursus – 5. årgang sætter lege i gang i lille gård mandag + fredag i 12-pausen. 

Forældremøder ligger nu på begge sider af fælles info. Vi evaluerer struktur efter 28.september. 

Ordblindevenlig skole – Rie holdt oplæg om emnet for lærerne. Lærerne var lydhøre. Oplæg til bestyrelsen på et 
af de næste møder (GA) 

Nationale overgangstest i dansk færdige nu på fredag. Læsning på 2. + 5. + 8. årgang. Begge læsevejledere har 
været i alle berørte klasser. 

Legeplads i Lille gård – Nordea har bevilget 75.000. GA og PAM arbejder videre. 

Projekt ”Skoleglæde” – et tilbud til 6. kl. som er bevilget og accepteret. 8 gange fra uge 41 og frem til jul. 

Arbejdstilsyn. Straks påbud vedr. asbest i en kælder (udbedret). Påbud om at få ordnet asfalt i visse zoner af lille 
gård. Skal være i orden inden 1.januar 2024. Isabel er sat på sagen. 
 

 

4. Høring: Budget:  

Materiale sendes snarest – GA sender et udkast til høringssvar rundt hurtigst muligt, og så skriver 

bestyrelsen tilbage med kommentarer og svar. (GA) 

 

 

5. Mobilpolitik:  

Stor irritation mht. mobiler og skole. Nogen afleverer ikke. Nogle bruger deres pauser på medier. Mobilfri 

skole kunne være et bud. Der er umiddelbart konsensus om at arbejde for en mobilfri skole. Rasmus tager 

det op i elevrådene. (Alle)  

 

6. Suppleringsvalg: 

Vi mangler to forældrerepræsentanter. 
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7. Eventuelt: 

Skottenyt (SFO-ens avis for 2. og 3. kl.): Avisen ønskes udgivet på hele SFO’en – begge afdelinger inkl. 

forårsbørnene. PAM og Nickolai følger op på samtykker fra forældrene. 

 

8. Punkter til næste møde:  

 Suppleringsvalg 

 Evaluering forældremøder 

 Kontaktforældre 

 Trafik 

 Toiletter 

 Bevægelsesstrategi 

 Skolefester 

 Mobilpolitik 

 Status på venskabsklasser 

 

 

 
 


